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Sammanfattning 
Socialnämnderna har i vissa fall behov av att kunna lämna över uppgifter till varandra, 
utan att lämna över myndighetsansvaret för målgruppen. Detta regleras inte idag i 
kommunfullmäktiges reglemente. Stadskontoret har därför, efter önskemål, tagit fram 
ett förslag på justering av reglementet. Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen tycker 
att den föreslagna justeringen bör ändras något för att inte riskera missförstånd. 

Förslag till beslut 
1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 

yttrande om remiss om justering av socialnämndernas avsnitt i 
kommunfullmäktiges reglemente för styrelsen och övriga nämnder. 

Beslutsunderlag 
• Stadskontorets tjänsteskrivelse 

• Tjänsteskrivelse HVON 2024-12-19 Remiss om ändring i reglementet 

• Förvaltningens förslag till yttrande 

• Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 2024-10-14 

Beslutsplanering 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott 2024-12-10 
Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2024-12-19 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
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Ärendet 
Socialnämnderna har i vissa fall behov av att kunna lämna över uppgifter till varandra, 
utan att lämna över myndighetsansvaret för målgruppen, exempelvis gäller det köp av 
boendeplatser eller att hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen bemannar andra 
verksamheter med nattsjuksköterskor. 

I samband med att hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen tar över verkställigheten av 
funktionsstödsnämndens hemtjänst och hemsjukvård har det aktualiserats att detta inte 
regleras i kommunfullmäktiges reglemente för nämnderna. Detta har förvaltningarna 
förmedlat till stadskontoret som ansvarar för att justera i kommunfullmäktiges 
reglemente vid behov.  

Stadskontoret har därför tagit fram ett förslag på justering av reglementet. Förslaget 
föreslås placeras sist i andra stycket på sidan 30 i reglementet enligt följande (kursivt = 
tillägg): 

Socialnämnderna  

Malmö stad har tre socialnämnder som fullgör de uppgifter som enligt socialtjänstlagen 
och andra anknytande författningar ankommer på kommunen. Socialnämnderna utövar 
inom sina respektive ansvarsområden ledningen över socialtjänsten.  

Socialnämnderna utgör tillsammans det yttersta skyddsnätet för personer inom 
nämndernas målgrupper som vistas i kommunen. Socialnämnderna ska tillhandahålla 
råd, stöd och hjälp samt förebyggande och uppsökande insatser för de som ingår i 
nämndens målgrupper. Var och en av socialnämnderna får, med bibehållet ansvar för 
verksamheten, träffa överenskommelse med annan av socialnämnderna om utförande av uppgifter som 
ankommer på nämnden. 

Stadskontoret önskar nämndernas synpunkter på förslaget. Hälsa-, vård- och 
omsorgsförvaltningens synpunkter redovisas i förvaltningens förslag till yttrande och 
innehåller en alternativ formulering. 

Ansvariga 
Anne Petäjäjärvi Johansson, avdelningschef 
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